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REFERENDUM DEL 4 DICEMBRE 2016

PROVINCIA :TREVISO COMUNE :VITTORIO VENETO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1- PER L'APPROVAZIONE DELLA LEGGE DI RIFORMA COSTITUZIONALE

ELETTORI :

VOTANTI :

VOTI NON VALIDI :

VOTI FAVOREVOLI :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

N.

22.012

16.284

136

6.745

9.403

16.148

%

73,977

0,835

41,769

58,230
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